
Schválená usnesení 43. jednání Rady HMP dne 13.12.2011
 
Usnesení
 
 

R-5836 2000 13.12.2011 k návrhu smluvní dokumentace
související s možností
spolufinancování projektu č.
4534 "Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek V.A
Dejvická (mimo) - Motol"
prostřednictvím úvěrového
rámce od Evropské investiční
banky

R-5457 2001 13.12.2011 k návrhu na odpis nedobytných
pohledávek, úpravu rozpočtu a
použití peněžních fondů
příspěvkových organizací v
působnosti odboru SOC MHMP

R-5637 2002 13.12.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru z kap. 0582

R-5636 2003 13.12.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru z kap. 0582

R-5635 2004 13.12.2011 k návrhu na poskytnutí finančních
prostředků formou daru z kap. 0582
a úpravu rozpočtu v kap. 05

R-5674 2005 13.12.2011 k návrhu na zajištění a financování
lékařské služby první pomoci
hlavním městem Prahou v roce 2012

R-5790 2006 13.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1578 ze dne 18.10.2011 k návrhu
na vyhlášení konkursního řízení a
jmenování konkursní komise pro
konkursní řízení na funkci ředitele
příspěvkové organizace Dům dětí a
mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4,
se sídlem Bartákova 1200/4, Praha
4, stanovení výše platu zástupci
statutárního orgánu příspěvkové
organizace Dům dětí a mládeže
Praha 4 - Hobby centrum 4

R-5508 2007 13.12.2011 k návrhu na poskytnutí finanční
podpory hl.m. Prahy v oblasti
volného času dětí a mládeže v roce
2011

R-5509 2008 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
0661 a k návrhu na udělení
partnerství hl.m. Prahy při pořádání
sportovních akcí v roce 2011

R-5511 2009 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy v kap. SMT MHMP, 0661 a
přidělení finančních prostředků v
oblasti sportu na rok 2011

R-5768 2010 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy v kap. SMT MHMP, 0661 §
3419 a přidělení finančních
prostředků v oblasti sportu na r.
2011

R-5855 2011 13.12.2011 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky na
veřejnou zakázku na „Dodávku
maintenance stávajících produktů
Oracle“

R-5686 2012 13.12.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky o
místním poplatku za provozovaný
výherní hrací přístroj, koncový
interaktivní videoloterní terminál a
herní místo lokálního herního
systému

R-5602 2013 13.12.2011 k návrhu obecně závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně závazná
vyhláška o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství

Strana 1 z 5



R-5836 2000 13.12.2011 k návrhu smluvní dokumentace
související s možností
spolufinancování projektu č.
4534 "Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek V.A
Dejvická (mimo) - Motol"
prostřednictvím úvěrového
rámce od Evropské investiční
banky

R-5859 2014 13.12.2011 k návrhu na změnu složení
dohližitelského výboru Výstaviště
Praha

R-5864 2015 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 08 - hospodářství

R-5683 2016 13.12.2011 k doporučení pro zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu hlasování na
řádné valné hromadě společnosti
Pražská energetika Holding a.s.
konané dne 16. 12. 2011

R-5708 2017 13.12.2011 k doporučení pro zastupování hl.m.
Prahy a ke způsobu hlasování na
řádné valné hromadě společnosti
Pražská plynárenská Holding a.s.
konané dne 22. 12. 2011

R-5817 2018 13.12.2011 k návrhu dodatku č. 18 Smlouvy č.
INO/55/02/000986/2001 o
komplexním systému nakládání s
komunálním odpadem na území
hlavního města Prahy uzavřené dne
6. 12. 2001

R-5892 2019 13.12.2011 k návrhu na vyřízení podání
adresovaného Radě hl.m. Prahy

R-5849 2020 13.12.2011 k návrhu na revokaci usnesení Rady
HMP č. 1967 ze dne 6.12.2011 k
návrhu programu jednání 12.
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy
dne 15.12.2011

R-5463 2021 13.12.2011 k návrhu na dofinancování
investičních potřeb v oblasti
technické vybavenosti

R-5788 2022 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha -
Benice na Aktivní politiku
zaměstnanosti - Operační program
Lidské zdroje a zaměstnanost

R-5786 2023 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
hlavního města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce hlavního
města Prahy určený pro MČ Praha
22 na Aktivní politiku zaměstnanosti
- Operační program Lidské zdroje a
zaměstnanost

R-5470 2024 13.12.2011 k návrhu na uzavření dohody o
uznání dluhu a způsobu jeho
vypořádání mezi hl.m. Prahou a
společností Obchod a služby - Petr
Lín, s.r.o.

R-5802 2025 13.12.2011 k návrhu na zrušení usnesení Rady
HMP č. 1936 ze dne 29. 11. 2011 k
úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy v roce 2011 o neinvestiční
transfer ze státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra určený na
zajištění bydlení dle § 69 zákona č.
325/1999 Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii
České republiky, ve znění pozdějších
předpisů (zákon o azylu), ve znění
pozdějších předpisů, pro MČ Praha
14

Strana 2 z 5



R-5836 2000 13.12.2011 k návrhu smluvní dokumentace
související s možností
spolufinancování projektu č.
4534 "Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek V.A
Dejvická (mimo) - Motol"
prostřednictvím úvěrového
rámce od Evropské investiční
banky

R-5693 2026 13.12.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o účelový
investiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva financí na
technickou vybavenost

R-5770 2027 13.12.2011 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního
města Prahy v roce 2011 o
neinvestiční transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva zemědělství
určený na úhradu zvýšených
nákladů podle § 24 odst. 2 zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně
a doplnění některých zákonů (lesní
zákon)

R-5792 2028 13.12.2011 k úpravě rozpočtu hlavního města
Prahy o účelový neinvestiční transfer
z Ministerstva práce a sociálních věcí
v roce 2011 na výplatu příspěvku na
péči podle zákona č. 108/2006 Sb.,
o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů

R-5727 2029 13.12.2011 k návrhu na změnu účelu a
charakteru nevyčerpaných
finančních prostředků z účelové
investiční dotace, které byly
poskytnuty v rámci uvolnění rezervy
z rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2011
MČ Praha 5 na základě usnesení
ZHMP č. 7/50 ze dne 2. 6. 2011

R-5825 2030 13.12.2011 k návrhu zastupitele hl.m. Prahy,
určeného ke spolupráci při
pořizování územně plánovací
dokumentace

R-5264 2031 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných a kapitálových výdajů OMI
MHMP na rok 2011 v kap. 01 a 02

R-5526 2032 13.12.2011 k návrhu na úpravu účelového
investičního transferu ze SFDI na
financování výstavby a modernizaci
průjezdních úseků silnic a dálnic pro
Technickou správu komunikací hl.m.
Prahy a k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v
roce 2011

R-5598 2033 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných a kapitálových výdajů
hlavního města Prahy v roce 2011 v
kapitole 03 - Doprava a kapitole 09
- Vnitřní správa

R-4062 2034 13.12.2011 k žádosti pana Pham Quang Binh o
prominutí pohledávky - smluvní
pokuty z nájemní smlouvy na část
komunikace Černokostelecká

R-5397 2035 13.12.2011 k návrhu na uzavření smlouvy o
výpůjčce části komunikace
Mikulandská na Praze 1 mezi
hlavním městem Prahou a
Společenstvím vlastníků jednotek
domu Mikulandská 4 čp. 122 Praha
1

R-5684 2036 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu a
použití peněžních fondů
příspěvkových organizací v
působnosti odboru SOC MHMP

R-4635 2037 13.12.2011 k návrhu zřizovací listiny
příspěvkové organizace hl.m. Prahy
Dětské centrum Paprsek

Strana 3 z 5



R-5836 2000 13.12.2011 k návrhu smluvní dokumentace
související s možností
spolufinancování projektu č.
4534 "Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek V.A
Dejvická (mimo) - Motol"
prostřednictvím úvěrového
rámce od Evropské investiční
banky

R-5495 2038 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
příspěvkové organizace hl.m. Prahy
- Dětský domov Charlotty
Masarykové a rozpočtu běžných
výdajů odboru ZDR MHMP v roce
2011

R-5806 2039 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
příspěvkových organizací hl.m.
Prahy v působnosti odboru SOC
MHMP

R-5608 2040 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných výdajů v kap. 0416 na rok
2011 u domů dětí a mládeže,
zřizovaných hlavním městem Prahou

R-5731 2041 13.12.2011 k návrhu na prominutí odvodu za
porušení rozpočtové kázně do
rozpočtu zřizovatele

R-5771 2042 13.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
457 ze dne 19.4.2011 k návrhu na
udělení grantů v oblasti volného
času dětí a mládeže na rok 2011

R-5579 2043 13.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
456 ze dne 19.4.2011 k návrhu
úpravy rozpočtu v kap. 0661 a
přidělení grantů v oblasti sportu a
tělovýchovy na rok 2011

R-5648 2044 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2011 v kap. 04 -
školství, mládež a samospráva

R-5518 2045 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m.
Prahy na rok 2011 v kap. 04 -
školství, mládež a samospráva

R-5616 2046 13.12.2011 k návrhu odpovědi paní MUDr.
Zarině Chačikjanové na část
stížnosti na vedení Gymnázia
Christiana Dopplera, se sídlem Praha
5, Zborovská 45/621

R-5467 2047 13.12.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektu financovaného z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-5036 2048 13.12.2011 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v
souvislosti s postupem realizace
projektů financovaných z
Operačního programu Praha -
Konkurenceschopnost

R-5670 2049 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
0662 - OZV MHMP a na použití
prostředků z investičního fondu
příspěvkové organizace Městská
divadla pražská v r. 2011

R-5628 2050 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu kap.
0662 - OZV MHMP a na použití
prostředků z peněžních fondů
příspěvkové organizace Muzeum
hlavního města Prahy v r. 2011

R-3605 2051 13.12.2011 k návrhu na směnu pozemku parc.
č. 2692/55 o výměře 29 m2 v k.ú.
Stodůlky ve vlastnictví Ing.
Radomíra Procházky za část
pozemku parc. č. 1197/8 o výměře
8 m2 v k.ú. Stodůlky ve vlastnictví
hl.m. Prahy

Strana 4 z 5



 

R-5836 2000 13.12.2011 k návrhu smluvní dokumentace
související s možností
spolufinancování projektu č.
4534 "Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek V.A
Dejvická (mimo) - Motol"
prostřednictvím úvěrového
rámce od Evropské investiční
banky

R-4706 2052 13.12.2011 k návrhu na změnu funkčního využití
nebytových prostor a změnu sazby
nájemného v objektu č.p. 550,
Staroměstské nám. 18 v Praze 1

R-2558 2053 13.12.2011 k návrhu na ukončení "Nájemní
smlouvy" a ukončení "Smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy kupní" a
na revokaci usnesení Rady HMP č.
1662 ze dne 15.10.2002 k
úplatnému převodu vlastnictví
pozemku parc. č. 251/5 v kat. území
Chodov

R-5725 2054 13.12.2011 k návrhu na uzavření nájemní
smlouvy s občanským sdružením
SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, IČ: 269
99 111, na pronájem objektu č.p.
1080, ul. Nad Královskou oborou 51,
Praha 7 stojícího na pozemcích parc.
č. 646/2, 652/2, 639/2, 641/2 a
648/2 a souvisejících pozemků parc.
č. 652/2, 639/2 a 641/2, vše v k.ú.
Bubeneč

R-5253 2055 13.12.2011 k revokaci usnesení Rady HMP č.
1060 ze dne 19.7.2011 k návrhu na
úplatné nabytí částí pozemků parc.
č. 1943/1 (1464 m2), parc. č.
1943/2 (51 m2), parc. č. 1942/3
(34 m2) a parc. č. 2003 (524 m2 a
1136 m2) vše v k.ú. Kbely z
vlastnictví Magna Closures a. s., IČ:
25601067 do vlastnictví hl.m. Prahy
v souvislosti s realizací stavby č.
40032 Komunikace Toužimská, et.
0001 Kbelská

R-5641 2056 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů v kapitole 02 -
městská infrastruktura

R-5626 2057 13.12.2011 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o
výběru nejvhodnější nabídky ve
veřejných zakázkách: Provozování
sběrného dvora Zakrytá v městské
části Praha 4, Provozování sběrného
dvora v nájmu nebo vlastnictví
uchazeče na území městské části
Praha 9

R-5807 2058 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu v
kapitole 02 - Městská infrastruktura
na rok 2011

R-5705 2059 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
kapitálových výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap 02 - městská
infrastruktura a v kap. 09 - vnitřní
správa

R-5795 2060 13.12.2011 k návrhu na úpravu rozpočtu
běžných a kapitálových výdajů v
kapitole 09 - vnitřní správa

Strana 5 z 5


